
UCHWAŁA NR XXXIV/319/22 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dywity, a Gminą Barczewo, 
dotyczącego powierzenia Gminie Barczewo wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu 

zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) Rada Gminy 
Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Barczewo porozumienia międzygminnego 
w sprawie powierzenia Gminie Barczewo wykonywania zadań z zakresu organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze Gminy Dywity. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0515B28A-D73B-4362-96A3-F6D1E3CEBE3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


